[image: image1.wmf]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMCIO-DERCA

EDITAL Nº 013/2007/PROGRAD

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade Federal do Amapá-UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA os candidatos aprovados e classificados no PS/2007, do Curso de Licenciatura Plena em Educação Escolar Indígena, Curso de Graduação desta Instituição de Ensino Superior, Campus Marco Zero do Equador - Macapá, para habilitação e matrícula conforme Edital nº. 005/2007-REITORIA/UNIFAP, de 16/04/2007, item VII e subitens 7.1.2 e 7.1.3.

Para habilitação e matrícula o candidato aprovado e classificado deverá comparecer ao Balcão do Departamento de Registro e Controle Acadêmico-DERCA, mediante apresentação dos documentos divulgados no citado Edital e portando classificador transparente, com elástico, no período de 30 e 31/05/2007; 01 e 04/06/2007, no horário de 8:30 as 12:00 e 14:00 as 18:00 h (1ª Convocação).

Após encerramento da fase documental, 1ª Convocação, a UNIFAP divulgará Edital para Habilitação e Matrícula, em 2ª Convocação, conforme subitem 7.1.1 do item VII, do Edital nº 005/2007-REITORIA/UNIFAP.
Macapá-Ap, 29 de maio de 2007
        ELIANE SUPERTI

           Pró-Reitora de Ensino de Graduação